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Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 БОБИ А положиКолев Мане Борис

2 ИВА ОБУКА Ц положиСтојковски Симе Стефан

3 ВИЗА Б положиГерманов Роберт Никола

4 МАК СИГНАЛ Б не положиЈанкулоски Боро Виктор

5 БЕНЕ ТРЕЈД 53 Б положиАрсовска Драги Александра

6 ДАЦКО Б не положиЌироска Владо Тамара

7 КЕКЕЦ-О Б положиСавиќ Бора Саша

8 ИДОЛ А положиСпасовски Стојан Горан

9 КЕКЕЦ-О Б положиКаровски Горан Глорија

10 ЕЛИТА ДЕИС Б положиМустафа Абдулваит Арианит

11 ЕМИЛИЈА Б положиЗеќири Нуредин Сихана

12 МАРТИН А положиТренчевски Михаил Антонио

13 БЕНЕ ТРЕЈД 53 Б положиМаневска Зоран Ангела

14 МОБИЛИТИ Б положиНаскова Никола  Елена

15 БЕНЕ ТРЕЈД 53 Б не положиАлибашиќ Туфо Асљихана

16 ДЕИВА Б положиДимоски Драган Марио

17 АС-КОКО Б положиГоцевска Марјан Меланија

18 НОВА Б положиСалтирова Панче Мила

19 ЗЕЛЕН СИГНАЛ Б положиРамадани Ферат Фатон

20 АРДИ Б положиАмати Ариф Седат

21 АСУЦ Б положиЈовчевска Горан Елеонора

22 ИДОЛ Б положиСтојановиќ Зоран Стефани

23 КЕКЕЦ-О Б не положиПиркова Славе Цветанка

24 ШКОРПИОН Б положиНешковиќ Златко Александар

25 ИВА ОБУКА Ц положиИвановски Никола Илија

26 АСУЦ Б положиТрајкова Петре Мелани

27 ПАНДА Б положиИвановски Сашо Никола

28 СТРУГА-КОМ Б не положиРистеска Слободан Наташа

29 ШКОРПИОН Б положиГраматниковски Никола Теодор

30 КЕКЕЦ-О Б положиЌориќ Зено Едвин


